et illi nō ponit aliqd fore cē in mā. **h** q magnuorū puaōez: opor-
tuit eos quēdō q for fit ex nō ente sim: aut pōuat: ex cen: mē: **h**
māifestū ē q tōuemēns est quān pōuat ex sūa mē: et dco alēy gressō
nūc sū q fit ex nō. et hoc nō dicitur id q sūm: est sū form figurā eo
qd sūm: nō est sū form: **h** nō pōq ignorauit dūctōez puaōez et mē
tūbert in aliud tōuemēns. uiderit em q mā pūmēta nō ent est una
nūc: et putabat ad hoc seq q est pō et utūc una. et hō qdō bñ seq:
h qdō bñ mā pūmēta nō ent ēē negatōez ipa q nō dī nō eps negat
altē eub et nō relāt: q tūc illud nō ent in mā nō relāt aliqua
pōm hūatūle ad form sicut fact puaō. et tūc nō hōet nūc a pōm ipā q
est aliūg quōndōū cū for: sū hōc nō est uex. qz cū dī mā nō ent nō
ent est puaōm. et dco puaō: relāt forte apm ad sūm: et utalūg sit
una nūc: cū mā nō tū est una et eade pōit: sū addit sup pōm q est
mā pōm hūatūle qdō altā ē sūc a mā. Et dco plimā referat dicit:
apm cē unā nūc: et dicit ipam cē unā pō et utūc: **h** **h** qdō an:
pōsūt errorē quōmētes ex pō mē: sū sūmū errorē quōmētes ex
pōe puaōez: et est hōc q ex nō ente fit aliqd p se. et hōc sū qdōbat
nō ex nōe pūmētibz q sūc arguēbat. Quāqd est ut ent nō ent: et
sū mā ē pō ent (qz nō est ent in actu): q est nō ent. et sūc eade sū
puaōez. **h** mouēbat: ex hōc. qz quū sū unū sūo sū unū sū: (sū pō
et utūc nō sūc: sū puaō: est eade mē sūo: q est eade mē sūc et nōe:
sū puaō: est nō ent: q aliqd p se fit ex nō ente. Abat q an: in
sequētibz q puaō: nō est eade sū mā. et p hōc repbat qdō errorē:
h **h** qdō māz et puaōez alterā dīng esse vsq hōc hōc qdō
nō ēē sūc māz: puaōez aut p se nō ēē. **h** **h** qdō ppe
sūm aliqūl māz: puaōez at neqōy. **h** **h** qdō aut q
nō est magnū et pūū sūc: aut sūc utmāz aut scōrā
utūc qz qre penitū alr: modū tūntat est hōc et alle. **h** vsq
qdō ad hoc puenēnt q oz quādā suppoī māz sū hōc sū
unā faciūt. **h** **h** si aliqd dualitātē facit dīcō magnū
et pūū ipam mīchylōnūg idē facit. altām em dēspexit:
h **h** est sūc: pō hōc capl in qua p. pōit quōd dāb mī: puaōez et māz qdō **h**
est. **h** **h** de sū hōc ēē et cū nō ēē amdit ex puaōez qdō et pūmēta.
puaō nō p se sūc de se nō est: eo q de sū hōc nō ēē in apthōmē

in sbo reliq. ad obstate noie dicere no ee actu. et sic ignu aut
 tribus me reliq. quod pmi mai nali ee di. **2a** Ma e ppe form:
 no aut ipa pua. **Aut** qda ali ali dices id ad no ee ee ma
 et no puaa mixta. si m q est negat. nlls et total ipa pua. et
 ideo dicit ipam ee magnu et pua. Et hoc e ppter qd dicit ma ee
 casu magnu et pua. ita qd ma est unu et aliud aut utruq sil
 aut utruq dicit sine seozu: et unu dicit ee form. et sic dicit q
 platonici qd duo sit pua maia et neutu e pua. si utruq sine
 mixtura quatuor est. Et ideo lig uti qd plonici et ptepotenti
 dicit ma ee pua. rez nllud: in similitas qua ipi ponit hialu
 modu ponia a pua. **3a** similitate ap. et alioy cu imitatu. Et lig
 dicit in q illa na una est. no nuu. tm si p e utute et sic
 qd est ee mate pty et alioy imitatu ee. Et si qd eoz dicit
 ma no ee unu f duo sicut platonici q dixerit magnu et pua.
 in dicit ista duo ma sbam na p e et sic ideo q no ponit
 puatoe que despoert ea et no posuerit qia foilia. Et lig p
 posuerit in alia qia qd est pua. despoert pona q no vide
 ut quo puato misat. In oi aut qnabitu na sba mixta
 dicit ee pua. et qd ma pua. no d mixta illud no hz ma pua. sic
 celestia no hnt ma. et alia hnt ma. uti p e cali. et hoc e p
 qm ma no d: unuore in eis ut parit claudis pua. q pua. sic
 mixta faat ipa corpe aduice tm mixt. et ee qia hnt et corplex:
 et ipa no me mixta no faat ea tm mixt. ut de corpb celestibz.

Thi. vi Quidam ar q. **Ap** an alias tres dicitur in pua quatuor
 que opoia ad opoia platonis ut p: -
Abbicta qd ee na qd forme esteoz q fua sicut mat. 30.
Alia no p qdctm mltos ad maleficu ipa magi. 31.
na. pcedet m m meq ee ponia et ee ex onie.
Existente em qda dming et optio et appetibil: aliud 32.
 qd ee ipi dng: Aliud aut aptu natu ee ap:
 pete et deslo cae ipi s ipa naz. Quibz da at act

33. 34. dicit dicitur appetere sui ipsius cor. 35. nec sui ipsius potest
est appetere suum quod non est idem. nec dicitur corruptiva
enim sit ad suum dicitur. si hoc est magis sit. si scia masculina
36. et curpe bonum non quod pro se est turpe sed hanc dicitur. **Sic** p.
potest dicitur dicitur me et quatuor dicitur. quod magis est cum potest et fortis
eorum quod sit sit. magis filio est cum eo quod ministrat eis magis. si pua
quod est alia potest dicitur multas magis. potest et ad maleficium et
destructione eorum quod sit. si aliquid dicitur in ea dicitur e pua
dicitur a magis. quod sit sit. quia est cum que entia corruptiva. et non sit
magis immanet. **Cum** enim pua. mest si autem pua est quatuor. et si
quod ipinat ea put ipa ipinat in nomine quatuor negatione potest
ardet. et destructione sive quatuor quod sit pua. nota eorum quod sit
Et h. sit. et in que latet dicitur quod quatuor sit in pua. quod sit
dicitur dicitur in ea si quod est nega. dicitur et non put refigit apina
dicitur in sbo. non dicitur ipam non est ponit. et est et de illud quod
est in na. **Quod** dicitur a quod sit cum sit quod dicitur dicitur optimum et appe
tibile dicitur quod pua. e dicitur et et non magis. si magis p h. quod dicitur
quatuor nata est appetere form ipam quod est dicitur. si enim non
est pua. in magis magis non est nata appetere form. **Et** hoc sit pua
quod magis aut appetit form h. quod est dicitur form. et existes in actu. aut
si quod est ea res form. **In** aut dicitur quod appetit ea h. quod est dicitur p form
et existes in actu. aut quod si quod est in form eade quod appetit. aut in
form dicitur et dicitur illi. **In** non appetit ea h. quod est in form eade illi quod
appetit hoc et non sit. quod non appetit hoc quod h. si potest appetit dicitur
in quo saluet. **Est** aut appetit me non sit saluet. si potest ut
in simulet. in id quod appetit. **Dicitur** si magis appetit form si form
eade quod h. quod form magis appetit. quod pua quod est aliquid tale illud
e magis h. et pua form appetit seipam quod est magis. **In** aut
appetit ea h. quod est in qua sive in dicitur a quod idem est. eo quod dicitur
tas causat a dicitur tunc dicitur dicitur form magis appetit ea. cum quod
destructione pua quod dicitur quod aliquid appetit sua destructione
et h. pua arduo plomio quod dicitur magis et dicitur et in pua
hois in se h. **In** tunc ipa eade spes form appetit sa cum sui

no idigeat. nec qm fuerit appetat qia eo q se uirtu qm corru-
 pat. oz qm hor sit appetitio me q p uatitioz sibi mixta. Et ideo
 n appetit aliud n p sctitudin implera qua h ad unu ad appetit.
 licet em appetat salua eni opletio: tr appetitio tr mixta
 no est n implet. Et ideo tal appetitio e me p mixtura uatitioz
 cu ma foru h rthoaticez ad qua desiderat tr mixtu. ¶ Si aut
 conuertat aliq q aliud r quentis qd btm e de hor q qm appetit
 qua uidet. seq ex uatitioe. qd si ma p uatitioe desiderat foru tur
 qua mag desiderat. et q qia sit qua foru qua desiderat qua
 et ut uidet. desiderat solum corruoz. ¶ Ad hor r uidet dno alb.
 q no legit. qz supra dcm est q qua. uno est qua et fil. est
 qua. itaq et foru aptitudin: si alio est aptitudo in sbo ad foru
 natura et sic picipiat motu in ma. et hoc mo e ta appetitio
 et desideriu. et ideo d. p. q ma desiderat form sicut scia uatitudo
 et sicut turpe bonu. No em est ma ex se hnd turpitudme. si ex
 uatitioe pmetu sibi et sic amdit ei turpido et bno sicut p ad qd
 no est aliqd de con. me. et h est qua.

Corruptio aut et fit. est qd ut sic. est aut ut no. sicut
 qd em qd est in quo se corruptio. qd em corruptio
 in hoc est qua. Inqum aut si pon no p se corruptio. 34
 bile et igita nre est quam ee. Si em fiat. subna aliqd
 opozu pmi ex quo fiat. hoc aut est hoc na qre est
 an fiet. Duo em ma pmi sibi mixtu ex quo fit
 aliqd cu misit no s amdes. et si corruptio. in hoc ablat. 35
 ut hnu. Quae corruptio est aliq corruptio. ¶ Sic p.
 pot. quia dnam me et uatitioe dices q in motu ma no corru-
 pit. nec gnat. ¶ si qua. p se corruptio. in qua si ma et uo
 ma uatitio mixta. qua. d. gnat et corruptio. ma ad no
 gnat nec corruptio. Et sic id qd est in eo ut in sbo corruptio. qz
 id qd est in qua si qua. p se corruptio. ¶ Et tr po me q est po
 sibi. no corruptio. qz hoc mo manet sub uatitioe et sub forma
 et ideo nre est ma ee rroylo et igemia. Si em gnat detur
 tur oz si pon q gnatio q gnat. ma aliqd subnat. ¶ f

non aduocat. nam sua spes appetat. ita eam quod sicut quatuor
 me ipse est gratior. et sic ea p^m. si sicut quatuor e ma.
 q^m ma est an quatuor me. si illud est inueniens. et p^m q^m gra
 tuor no apit ee. q^m ipa est. q^m ita. Et ap^m noz. q^m si corrupit.
 q^m q^m in aliqd et no in nichil si naq corrupat. q^m aut q^m corrupit
 resoluat. nullo in ma. In quod aut. vltimu cor^m. resoluat. illud
 no resoluat ad aliud. q^m illud manet. et p^m q^m ma manet. q^m q^m
 corrupta est. et hoc est inueniens. q^m ma e. q^m q^m p^m. q^m q^m
 corrupit in ma e. q^m et ipa manet. ~~ma~~ q^m ad ma
 acquit alia formi. q^m acquit. ~~ad~~ p^m ad aliud formi. et h^m
 est ad corrupit in ipa. et sic p^m ma p^m sui nichil q^m p^m